Fonte de : 12500000 - Receita de e Transferéncia (FUS)
CRONOLOGIA PAGAMENTO
NaPO N° DA NOTA
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO OREErE AN CRRE JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO  |ATESTO LIQUIDACAO ARP PAGAMENTO
21/07/2022 21/07/2022 21/07/2022 30060027 3008 - Fundo Municipal de Satide T.,m,imc(Eopai:gﬁ.s.r:ixgos € | 8- CARLOS GLEDSON SOARES LEITE | 19.904.459/0001-48 022/2019 186 R$ 17.290,00| 11/11/2022 551.140.000.028.344
21/07/2022 21/07/2022 21/07/2022 19070014 3008 - Fundo Municipal de Satide et D;::ﬂt:rﬁ?w:il::gos € | 8- CARLOS GLEDSON SOARES LEITE | 19.904.459/0001-48 022/2019 187 R$ 18330,00| 11/11/2022 551.140.000.028.344
03/08/2022 03/08/2022 | 03/08/2022 28070006 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 200 ff:ﬁ (fopagﬂgflf;rr‘ﬂg“ 981 282 - J0SE MORAIS DE LIMA JUNIOR |  13.735.385/0001-87 024/2022 27 R$ 10.857,60| 11/11/2022 551.140.000.023.921
09/08/2022 09/08/2022 09/08/2022 8080001 3008 - Fundo Municipal de Satide 351"33\ ?E izrggmrﬁfizirfmf” 31 - DROGARIA ':':EAELEEE LTDA- T 14.908.381/0001-54 13/2021 386 R$ 34.542,34|  11/11/2022 111.105
09/08/2022 09/08/2022 09/08/2022 8080002 3008 - Fundo Municipal de Satide 3SZ 3.3.90.32.00 - Material, Bem ou™ |31 - DROGARIA MICAELENSE LTDA - |4 550 3611000154 13/2021 387 R$ 34.536,60| 11/11/2022 111.106
wrvica nara Dictrihnicin Gratuita ME
09/08/2022 09/08/2022 | 09/08/2022 25070003 3008 - Fundo Municipal de Satide | 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 749 - L C MAGAZINE LTDA 14.147.973/0001-62 06/2021 2260 R$ 412,45 11/11/2022 554.047.000.002.742
09/08/2022 09/08/2022 09/08/2022 8080003 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 200 > 3322 (fopagt‘:ﬁlsf—;‘:g°s de 1713 - ELISA TURISMO LTDA 33.890.212/0001-40 024/2022 44 R$ 22.800,00| 11/11/2022 111.104
— - 357-73.3.90.32.00 - Material, Bem ou | 1795 - JOSINEIDE MARTA DE SOUSA
11/08/2022 11/08/2022 |  11/08/2022 4080004 3008 - Fundo Municipal de Satide o ga ek o st i 01.452.098/0001-80 13/2021 652 R$ 15.139,99| 11/11/2022 551.140.000.020.352
L ., aterial em ou -
11/08/2022 11/08/2022 |  11/08/2022 4080005 3008 - Fundo Municipal de Satide A, nzr;znofmm peipd S 01.452.098/0001-80 13/2021 653 R$ 18.140,10|  11/11/2022 551.140.000.020.352
L ., - Material em ou -
11/08/2022 11/08/2022 |  11/08/2022 4080006 3008 - Fundo Municipal de Satide ey DGErrlhlnr:n Gt oo e 01.452.098/0001-80 13/2021 654 R$ 12.22431|  11/11/2022 551.140.000.020.352
15/08/2022 15/08/2022 15/08/2022 11080002 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 200 > fﬁgm(}(’pagﬂgﬂi” o icos de 1097 - P R R COSTA E CIA LTDA 23.588.740/0001-96 023/2022 377 R$ 24.424,00|  11/11/2022 551.588.000.038.170
18/082022 18/08/2022 18/08/2022 12080006 3008 - Fundo Municipal de Satide | 357~ 33-90-32.00 - Material, Bem ou | 31 - DROGARIA MICAELENSE LTDA - 14.998.381/0001-54 13/2021 389 R$ 24.800,07| 11/11/2022 111.103
Servicn nara Dictrihuicin Gratnita ME
22/08/2022 22/08/2022 22/08/2022 16080004 3008 - Fundo Municipal de Saide | 0L > 332;9:(fopagffflfjw'm 91 282 - JOSE MORAIS DE LIMA JUNIOR | 13.735.385/0001-87 024/2022 30 R$ 11.832,00|  11/11/2022 551.140.000.023.921
22/08/2022 22/08/2022 | 22/08/2022 16080005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 01~ 3-00-30-00 - OUNTOS SeVICOS & 5 _ cpp| 05 GLEDSON SOARES LEITE | 19.904.459/0001-48 022/2019 190 R$ 17.160,00|  11/11/2022 551.140.000.028.344
— - 357-3.3.00.32.00 - Material, Bem ou | 1795 - JOSINEIDE MARTA DE SOUSA
22/08/2022 22/08/2022 | 22/08/2022 12080007 3008 - Fundo Municipal de Satide 2SN Sa ) atena e« o 01.452.098/0001-80 13/2021 659 R$ 25.000,20| 11/11/2022 551.140.000.020.352
08/09/2022 08/09/2022 |  08/09/2022 31080007 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 200~ 3.5-20-32.00 - OUTros Servicos de 1713 - ELISA TURISMO LTDA 33.890.212/0001-40 024/2022 48 R$  25800,00| 11/11/2022 111.102
14/09/2022 14/09/2022 14/09/2022 8090010 3008 - Fundo Municipal de Saide | 30+~ 3-3:20.35-00 - Oulfos Servicos de 1097 - P R R COSTA E CIA LTDA 23.588.740/0001-96 023/2022 389 R$ 26.230,00  11/11/2022 551.588.000.038.170
21/09/2022 21/09/2022 | 21/09/2022 6090006 3008 - Fundo Municipal de Saiide | 0L 13323”2‘f"pagﬂfﬁfjjjﬁg°s de 321- M A Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 016/2022 1066 R$ 2.330,00 | 11/11/2022 551.140.000.033.223
07/10/2022 | 07/10/2022 | 07/10/2022 16090008 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide | 2000 - 5->-00-50.00 - Outros Servigos de | 2102 - ANALISYS LABORATORIO |~ g 463 393/000146 | 011/2022 8416 R§  23.747,76| 11/11/2022 553.526.000.111.725
10/10/2022 10/10/2022 10/10/2022 8090017 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 201 > 3333‘9((fopggfﬂflrs:”"g"s e | g . CARLOS GLEDSON SOARES LEITE |  19.904.459/0001-48 022/2019 193 R$ 26.000,00
11/10/2022 11/10/2022 11/10/2022 4100021 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 30T > ifgfri(fopggﬁ"ﬂflrs:”"g"s de 1713 - ELISA TURISMO LTDA 33.890.212/0001-40 024/2022 49 R$ 9.000,00
17/10/2022 17/10/2022 17/10/2022 11100003 3008 - Fundo Municipal de Sadide | 301~ 3 9239 Oopggimflfel':’f"s 9e 1585 - JOSE MORAIS DE LIMA JUNIOR |  13.735.385/0001-87 024/2022 31 R$ 15.312,00
— —— 0803 350 3500 Outros Gariges de | Z10Z - ANALISYS [ABORATORIO
26/10/2022 26/10/2022 | 26/10/2022 24100006 3008 - Fundo Municipal de Satide 2350500 - Jutros Serv e 08.463.383/0001-46 011/2022 8474 R$ 20.574,29
Fonte de : 12500000 - Receita de e Transferéncia (FUS)
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO R JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIQUIDACAO ARP PAGAMENTO
09/08/2022 09/08/2022 | 09/08/2022 4080003 3008 - Fundo Municipal de Sagde | 0%  3-3-90-39.00 - Oulros Servigos de - 562 - MARCONDES DEOLIVEIRA 1 o5 557 340/0001-28 |  011/2022 304 R§ 2874353
09/08/2022 09/08/2022 | 09/08/2022 250700005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 170 ~ PEDRO HENRIQUE SILVA 30.267.135/0001-53 | 0019/2022 48 R$ 2.648,70
12/08/2022 | 12/08/2022 | 12/08/2022 25070007 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 200> ~3->:90-39.00 - Oulios Servicos de | 2102 - ANALISYS LASORATORIO | o5 463 383/000146 |  011/2022 8199 R$ 1120992
30/08/2022 30/08/2022 30/08/2022 1020007 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 201~ 33 92 3{2?0 2:2"flfelr"'9°s e 11742 - EMANUEL PACIFICO DA SILVA | 33.380.206/0001-43 05/2022 94 R$ 1.000,00 |  21/11/2022 112.101 C°”:‘°’$e ;:i":cj:f da
30/08/2022 | 30/08/2022 | 30/08/2022 16080008 | 3008  Fundo Muniial de Saide | 702 3?:119 00 Outros Servigos de | 2102 - ANALISYS LABORATORIO [ gg.463.383/000146 | 011/2022 8277 R$ 2331573
05/09/2022 | 05/09/2022 | 05/09/2022 1090011 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | - 35 3.390.39.00 - Outros Servios de 1760 - JOSE CELIO FRANCO 41.265.685/0001-85 | 0010/2022 61 RS 1.000,00
13/09/2022 13/09/2022 13/09/2022 12090001 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 2000 3 3 Z?jf ?Om?::rﬁfffr‘"ms de |- 562~ MARCO‘E“EETSADE OLIVEIRA 02.257.340/0001-28 011/2022 317 R$ 26.027,62
04/10/2022 04/10/2022 04/10/2022 1020007 3008 - Fundo Municipal de Saude | =01~ 33 fgii(fo - Oulros *ervicos d@ | 1542 - EMANUEL PACIFICO DA SILVA |  33.380.206/0001-43 05/2022 110 R$ 1.000,00 | 21/11/2022 112.102 Conforme Justificativa do
04/10/2022 04/10/2022 | 04/10/2022 4100001 3008 - Fundo Municipal de Saide | 0L 3% 3-3.90.39.00 - Oulros Seni0S de | 1794 - ELIEUDO VICENTE DE SOUZA 701.779.134-79 0042/2022 11034 R$ 832,00
06/10/2022 | 06/10/2022 | 06/10/2022 4100012 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | >°" ijfgﬁ””on:tfﬁs ervicos de 1760 - JOSE CELIO FRANCO 41.265.685/0001-85 | 0010/2022 67 RS 1.000,00
09/08/2022 | 09/08/2022 | (09/08/2022 250700005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1707~ PEDRO HENRIQUESIVA 1 39 567 135/0001-53 | 001972022 58 R$ 294300
— - 36T~ 3390350 - Oufics Servicos de | 831 - COELHO £ AUGUSTO COINIC
13/10/2022 13/10/2022 | 13/10/2022 10100002 3008 - Fundo Municipal de Satide 203500 Outros Sem o 25.007.392/0001-41 054/2022 549 R$ 21.000,00
14/10/2022 14/10/2022 14/10/2022 11100002 3008 - Fundo Municipal de Saude | 0% > zfgii(fo Outros SeVIcos de [ 174 - ELIEUDO VICENTE DE SOUZA 701.779.134-79 0042/2022 11063 R$ 1.312,00
24/10/2022 24/10/2022 | 24/10/2022 20100003 3008 - Fundo Municipal de Satide | 01~ 32003000 - O“""fr el'“"9°s 98 11794 - ELIEUDO VICENTE DE SOUZA 701.779.134-79 0042/2022 11074 R$ 1.536,00
31/10/2022 | 311002022 | 31/10/2022 1020007 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | °0 > 33232?0 - Oulros *ervicos d@ | 1542 - EMANUEL PACIFICO DA SILVA |  33.380.206/0001-43 05/2022 130 R$ 1000,00 | 21/11/2022 112.103 Conforme Justificativa do
08/11/2022 | 08/11/2022 | 08/11/2022 1110006 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 201 3-2:20-35-00 - Oulros Senvigos de 1760 - JOSE CELIO FRANCO 41.265.685/0001-85 | 0010/2022 68 RS 1.000,00
SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 18. Os Contratos ou d apr ao de servigo ou aquisicao que, por sua , seus objetos sejam iais ao atendimento das idades da A cdo Publica e/ou da populagdo do mun 0.
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LTOUTDACAO _ ARP PAGAMENTO ORDEM BANCARIA
27/10/2022 27/10/2022 | 27/10/2022 26100001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 200 - 3:3-90-39-00 - Outros Servicos de 1555 FRANCISCO RQUISON 42.182.729/0001-76 |  009/2022 56 R$ 1410,00 | 11/11/2022 111.101




77100202 | 277102022 | 2771072022 25100001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 200~ 3-3-90-39.00 - OUTIOS SeNVigos d& [ 304 _ 1A NEUMAN DE AZEVEDO | 04.324.590/0001-63 |  06/2022 164 R§  33s000| 111172022 551.109.000.004.160
— 3 - Outros Servicos de 1935 - FRANCISCO JARQUISON
01/12/2022 01/12/2022 01/12/2022 29110001 3008 - Fundo Municipal de Satde i - Doceon Tatdicn RALDOING D ELTRA 42.182.729/0001-76 009/2022 59 R$ 1.410,00
T éncia de do Si Unico de Satide - Repasse FNS
CRONOLOGIA N° DO o PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / N FI:QC':\?_TA Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO ORDEN BANCARI
Fonte de 114-T éncia de do SUS Salide Bucal
CRONOLOGIA N° DO o PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / N Fligc':?_TA Valor (R$) DATA DO R JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
~ . . 443 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 174 - SETEMOL EQUIPAMENTOS B
27/10/2022 27/07/2022 27/07/2022 20100005 3008 - Fundo Municipal de Salde Tarcairos - Pesson luridica ODONTOMEDICOS LTDA - ME 35.662.667/0001-34 26/2021 2223 R$ 10.760,00| 11/11/2022 551.109.000.030.042
Fonte de Recursos: 1214000 - Transferéncia de Fundo a Fundo de Recursos da ASSISTENCIA FARMACEUTICA
CRONOLOGIA N7DO o PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / N FI:‘S\C':?_TA Valor (R$) DATA DO ORDEM BANCARIA JUSTIFICATIVA
PROTOCOI O ATESTO 1 TOUTNACAO ARP. PAGAMENTO
. . 526 - 3.3.90.32.00 - Material, Bem ou 220 - F WILTON CAVALCANTE
27/07/2022 27/07/2022 27/07/2022 7070006 3008 - Fundo Municipal de Salde Servien nara Distribicio Gratuita MONTETRO FIRFLT 07.055.280/0001-84 17/2021 107420 R$ 18.261,50| 11/11/2022 554.687.000.043.434
28/07/2022 | 28/07/2022 | 28/07/2022 5070003 3008 - Fundo Municipal de Saide | 2o 3-390-32.00 - Material, Bem ou | 1822 - PRO SAUDE DISTRIBUIDORA [ 45 10, 560/0001-03 172021 1887 R$  1379030| 11/11/2022 551.109.000.037.066
ervico nara Distrihiicia Gratuita FIRFIT
- . 526 - 3.3.90.32.00 - Material, Bem ou 220 - F WILTON CAVALCANTE
05/08/2022 05/08/2022 05/08/2022 7070006 3008 - Fundo Municipal de Salde Cenvien nara Distribuicio ?ramira MONTETRO FIRFI T 07.055.280/0001-84 17/2021 107767 R$ 1.441,00 11/11/2022 554.687.000.043.434
-~ . 526 - 3.3.90.32.00 - Material, Bem ou | 1221 - EXEMPLARMED COMERCIO DE
08/08/2022 08/08/2022 08/08/2022 7070008 3008 - Fundo Municipal de Satde Cervien nara Dictrihiicio Gratita PRODLITOS HASPTTAL ARFS | THA 23.312.871/0001-46 17/2021 10707 R$ 100,00 11/11/2022 550.132.000.075.469
- . 526 - 3.3.90.32.00 - Material, Bem ou 1237 - TERRA SUL COMERCIO DE
29/08/2022 29/08/2022 29/08/2022 7070009 3008 - Fundo Municipal de Salde Cenvien nara Distribuicio ?ramira MERICAMENTOS | ThA 32.364.822/0001-48 17/2021 6669 R$ 2.605,20 11/11/2022 550.132.000.081.132
-~ . 526 - 3.3.90.32.00 - Material, Bem ou 220 - F WILTON CAVALCANTE
18/10/2022 18/10/2022 18/10/2022 7070006 3008 - Fundo Municipal de Satde Cervien nara Dictrihiicio Gratiita MONTEIRO EIRFLT 07.055.280/0001-84 17/2021 111082 R$ 555,00
Fonte de 12142100 - Transferéncia de Fundo a Fundo de do ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA COVID 19
CRONOLOGIA N"DO o PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / L F[;‘S‘CNA?.TA Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LTOUTDACAO ARP TO ORDEM BANCARIA
Fonte de Recursos: 12141000 - Transferéncia de Fundo a Fundo de Recursos do ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA COVID 19
Cl
CRONOLOGIA ] . - N° DO NODAINOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO O TR JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO LIQUIDACAO ARP PAGAMENTO
Fonte de Recursos: 12140000 - Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos do MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
0
CRONOLOGIA i . . N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO R JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
15/09/2022 15/09/2022 15/09/2022 12080008 3008 - Fundo Municipal de Saide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 749 - L C MAGAZINE LTDA (MATRIZ) 14.147.973/0001-62 06/2021 2278 R$ 2.499,95 11/11/2022 554.047.000.002.742
15/09/2022 15/09/2022 15/09/2022 6090004 3008 - Fundo Municipal de Saide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 22/2021 627 R$ 1.454,30 11/11/2022 551.140.000.022.130
20/09/2022 20/09/2022 20/09/2022 8090011 3008 - Fundo Municipal de Saide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA |  03.223.372/0001-75 009/2022 524 R$ 2.868,91 11/11/2022 551.140.000.019.330
20/09/2022 20/09/2022 20/09/2022 8090013 3008 - Fundo Municipal de Saide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA |  03.223.372/0001-75 009/2022 526 R$ 1.480,12 11/11/2022 551.140.000.019.330




20/09/2022 20/09/2022 20/09/2022 13090001 3008 - Fundo Municipal de Satde | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1002~ Kuﬁi';\','z\’lﬁfusm bE 39.251.372/0001-26 16/2021 106 R$ 614587 | 11/11/2022 111103
20/09/2022 20/09/2022 20/09/2022 20090001 3008 - Fundo Municipal de Satde | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1002~ ROE?;\T,?&LAGUSTO bE 39.251.372/0001-26 16/2021 107 R$ 637491 |  11/11/2022 111.104
20/09/2022 20/09/2022 20/09/2022 20090004 3008 - Fundo Municipal de Saide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1000 - Diﬂ?ﬁﬂ?gm DEGAS 32.520.895/0001-81 10/2021 333 R$ 1.131,60 | 11/11/2022 551.140.000.032.825
20/09/2022 20/09/2022 20/09/2022 20090005 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 ~ MIGUEL Qﬁc\ﬁ\mo COLACADA [ 19 373.023/0001-70 009/2022 526 R$ 573316 | 11/11/2022 551.140.000.032.608
20/09/2022 20/09/2022 20/09/2022 20090008 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 ~ MIGUEL Qﬁc\ﬁ\mo COLACADA [ 19 373.023/0001-70 009/2022 529 R$ 596457 | 11/11/2022 551.140.000.032.608
20/09/2022 20/09/2022 20/09/2022 20090009 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 ~ MIGUEL Qﬁc\ﬁ\mo COLACADA [ 19 373.023/0001-70 009/2022 532 R$ 1.768,37 | 11/11/2022 551.140.000.032.608
20/09/2022 20/09/2022 20/09/2022 9090002 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 - MIGUEL Qﬁc\ﬁ\mo COLACADA [ 19 373.023/0001-70 009/2022 533 R$ 149525 | 11/11/2022 551.140.000.032.608
20/09/2022 20/09/2022 20/09/2022 9090004 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | »/00 - MIGUEL Qﬁc\ﬁ\mo COLACADA 19 373.023/0001-70 16/2021 542 R$ 4.048,00 | 11/11/2022 551.140.000.032.608
20/09/2022 20/09/2022 20/09/2022 18090001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | */00 - MGUEL Qﬁc\ﬁ\mo COLACADA [ 19 373.023/0001-70 16/2021 543 R$ 3.760,00 | 11/11/2022 551.140.000.032.608
20/09/2022 20/09/2022 20/09/2022 9090005 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | »/00 - MIGUEL Qﬁc\ﬁ\mo COLACADA 19 373.023/0001-70 222021 547 R$ 383,80 | 11/11/2022 551.140.000.032.608
20/09/2022 20/09/2022 20/09/2022 9090006 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | »/00 - MIGUEL Qﬁc\ﬁ\mo COLACADA 19 373.023/0001-70 22/2021 548 R$ 263,47 11/11/2022 551.140.000.032.608
— p - 1947 - OXIBORGES COMERCIO DE
28/09/2022 28/09/2022 28/09/2022 19090002 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | oo’ on S > "0V ET PR | 28.606.961/0001-63 004/2022 1480 R$ 20.300,00| 11/11/2022 550.585.000.032.136
17/10/2022 17/10/2022 17/10/2022 6100002 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 755 - PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI|  17.737.876/0001-18 009/2022 6672 R$ 1.570,68 | 11/11/2022 552.284.000.016.155
— - 755 - 3.3.90.39.00 - OUtros Servicos de | 781 - DANILO MICHEL HOLANDA DE
20/10/2022 20/10/2022 20/10/2022 4100022 3008 - Fundo Municipal de Satide e o e A 03.607.349/0001-84 048/2022 30 R$ 15.690,00| 11/11/2022 550.892.000.007.881
20/10/2022 20/10/2022 20/10/2022 10100003 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 222021 635 R$ 1.342,67
24/10/2022 24/10/2022 24/10/2022 23090001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA | 03.223.372/0001-75 009/2022 537 R$ 1.038,41
24/10/2022 24/10/2022 24/10/2022 11100005 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA | 03.223.372/0001-75 009/2022 539 R$ 3.792,61
24/10/2022 24/10/2022 24/10/2022 11100006 3008 - Fundo Municipal de Satde | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA | 03.223.372/0001-75 009/2022 540 R$ 1.627,41
24/10/2022 24/10/2022 24/10/2022 23090002 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA | 03.223.372/0001-75 009/2022 542 R$ 2.530,84
24/10/2022 24/10/2022 | 24/10/2022 20100001 3008 - Fundo Municipal de Saide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1002 - ROBERTO AUGUSTO DE 39.251.372/0001-26 16/2021 115 R$ 6.239,28
24/10/2022 24/10/2022 24/10/2022 20090012 3008 - Fundo Municipal de Sade | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | */00 - MCUEL ﬁﬁc\ﬁ\mo COLACADA 19 373.023/0001-70 009/2022 560 R$ 6.872,61
24/10/2022 24/10/2022 24/10/2022 1410004 3008 - Fundo Municipal de Sade | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | »/00 - MCUEL ﬁﬁc\ﬁ\mo COLACADA 19 373.023/0001-70 009/2022 561 R$ 6.199,32
24/10/2022 24/10/2022 24/10/2022 20100002 3008 - Fundo Municipal de Satde | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | */00 - MICUEL ﬁﬁc\ﬁ\mo COLACADA 19 373.023/0001-70 16/2021 575 R$ 2.452,00
24/10/2022 24/10/2022 24/10/2022 20090014 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 - MCUEL ﬁﬁc\ﬁ\mo COLACADA 19 373.023/0001-70 009/2022 578 R$ 1.966,15
24/10/2022 24/10/2022 24/10/2022 14100007 3008 - Fundo Municipal de Satde | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | */00 - MCUEL ﬁﬁc\ﬁ\mo COLACADA [ 19 373.023/0001-70 009/2022 579 R$ 1.649,57
— p 759 - 3.3.90.39.00 - Outros Servicos de | 781 - DANILO MICHEL HOLANDA DE
25/10/2022 25/10/2022 25/10/2022 24100002 3008 - Fundo Municipal de Satide e o e A 03.607.349/0001-84 048/2022 33 R$ 15.690,00
26/10/2022 26/10/2022 26/10/2022 28090002 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1022~ PRO SA[;%E:ID'ISTRIBUIDORA 18.010.260/0001-03 005/2022 1956 R$ 40.461,40
26/10/2022 26/10/2022 26/10/2022 28090003 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1022~ PRO SAL;%EFI”I“'K‘“UIDORA 18.010.260/0001-03 008/2022 1957 R$ 43.544,35
26/10/2022 26/10/2022 26/10/2022 24100004 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1022~ PRO SAgﬁ;ﬁb'R“’UIDORA 18.010.260/0001-03 005/2022 1959 R$ 40.215,37
N — p 759 - 3.3.90.39.00 - OUtros Servicos de 174 - SETEMOL EQUIPAMENTOS "
27/10/2022 27/07/2022 27/07/2022 20100006 3008 - Fundo Municipal de Satide S s ! O OMECCe 1 M 35.662.667/0001-34 26/2021 2224 R$ 12.558,00
N — p 759 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 174 - SETEMOL EQUIPAMENTOS "
27/10/2022 27/07/2022 27/07/2022 20100006 3008 - Fundo Municipal de Satde Terceins - Pesson luca ODOMIOMEDICOS 1 A . ME 35.662.667/0001-34 26/2021 2225 R$ 3.805,00
07/11/2022 07/11/2022 07/11/2022 2110004 3008 - Fundo Municipal de Sadde | +20 - 3+3:90-39-00 - Outros Servigos de 321- M A QDE LIMA 19.673.104/0001-95 016/2022 1086 R$ 600,46
Terceiros - Pessoa uridica
07/11/2022 07/11/2022 | 07/11/2022 1110005 3008 - Fundo Municipal de Saide | *>° ~ 3390.39.00 - Outros Senvicos de 321- M A Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 016/2022 1087 R$ 8.581,03
erceiros - Pessoa Juridica
24/11/2022 24/11/2022 24/11/2022 10100006 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELT | 29.894.043/0001-40 008/2022 1500 R$ 64.965,98
CRONOLOGIA NODAINOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOIO ATESTO LTOUTDACAO ARP ITO | (ELIEE
CRONOLOGIA N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LTOUTDACAO ARP PAGAMENTO ORDEM BANCARIA
CRONOLOGIA ODRNGTR PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO e JUSTIFICATIVA
PROTOCOI O ATESTO LTOUTDACAO ARP ITO
Fonte de Recurs 2140000 - Transfer Fundo a Fundo de Recursos do CAPS
CRONOLOGIA N7 DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LTOUTDACAO ARP T0 ORDEM BANCARIA
26/07/2022 26/07/2022 26/07/2022 23070001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 ~ MGUEL Qﬁc\ﬁ\mo COLACADA [ 19 373.023/0001-70 009/2022 441 R$ 554,83 | 11/11/2022 551.140.000.032.608
26/07/2022 26/07/2022 26/07/2022 15070007 3008 - Fundo Municipal de Satide | 474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 - MIGUEL Qﬁc\ﬁ\mo COLACADA [ 19 373.023/0001-70 009/2022 443 R$ 581,81 | 11/11/2022 551.140.000.032.608
26/07/2022 26/07/2022 26/07/2022 15070011 3008 - Fundo Municipal de Satide | 474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 - MIGUEL Qﬁc\ﬁ\mo COLACADA [ 19 373.023/0001-70 22/2021 451 R$ 427,98 |  11/11/2022 551.140.000.032.608
26/07/2022 26/07/2022 26/07/2022 24070002 3008 - Fundo Municipal de Satide | 474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 - MIGUEL Qﬁc\ﬁ\mo COLACADA [ 19 373.023/0001-70 009/2022 455 R$ 260467 | 11/11/2022 551.140.000.032.608




1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA

26/07/2022 | 26/07/2022 | 26/07/2022 15070012 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo ARCAY 19.373.023/0001-70 |  009/2022 456 R$ 2816,15|  11/11/2022 551.140.000.032.608
23/08/2022 | 23/08/2022 | 23/08/2022 10080005 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA |  03.223.372/0001-75 |  009/2022 498 RS 220665 | 11/11/2022 551.140.000.019.330
23/08/2022 | 23/08/2022 | 23/08/2022 10080008 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA |  03.223.372/0001-75 |  009/2022 502 RS 655,07 | 11/11/2022 551.140.000.019.330
23/08/2022 | 23/08/2022 | 23/08/2022 8080007 3008 - Fundo Municipal de Saide | 474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1080 ~ PISTRIBUIDORA DE GAS 32.520.895/0001-81 10/2021 309 RS 188,60  11/11/2022 551.140.000.032.825
23/08/2022 | 23/08/2022 | 23/08/2022 10080010 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /00 - "HGUEL ARCANIO COLACRDA | ™ g 373 473/0001-70 22/2021 486 RS 36335| 11/11/2022 551.140.000.032.608
23/08/2022 | 23/08/2022 | 23/08/2022 10080063 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 474 - 3.3.80.30.00 - Material de Consumo | 1700 ~ MICUEL ARCANJO COLACADA T 49 373 073000170 | 009/2022 501 RS 523,12 11/11/2022 551.140.000.032.608
23/08/2022 | 23/08/2022 | 23/08/2022 10080015 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 474 - 3.3.80.30.00 - Material de Consumo | 1700 ~ MICUEL ARCANJO COLACADA T 49 373 073000170 | 009/2022 502 RS 589,06 11/11/2022 551.140.000.032.608
23/08/2022 | 23/08/2022 | 23/08/2022 29070065 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | »/00 ~ "HCUEL ARCANIDCOLACADA T 14 573 031000170 | 0092022 508 RS 3267,11| 11/11/2022 551.140.000.032.608
23/08/2022 | 23/08/2022 | 23/08/2022 10080017 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 474 - 3.3.80.30.00 - Material de Consumo | 700~ MHCUEL ARCANJO COLACADA T 49 373 073000170 | 009/2022 510 RS 3.437,85| 11/11/2022 551.140.000.032.608
15/09/2022 15/09/2022 | 15/09/2022 6090002 3008 - Fundo Municipal de Satide | 474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO |  11.067.095/0001-87 22/2021 625 RS 100866 | 11/11/2022 551.140.000.022.130
20/09/2022 | 20/09/2022 | 20/09/2022 8090012 3008 - Fundo Municipal de Satde | 474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA |  03.223.372/0001-75 |  009/2022 525 RS 153439 | 11/11/2022 551.140.000.019.330
20/09/2022 | 20/09/2022 | 20/09/2022 8090014 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA |  03.223.372/0001-75 |  009/2022 527 RS 88530 | 11/11/2022 551.140.000.019.330
20/09/2022 | 20/09/2022 | 20/09/2022 20090002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1000 - DLoTRIGUIDORA DE GAS 32.520.895/0001-81 1072021 326 RS 282,90 11/11/2022 551.140.000.032.825
20/09/2022 | 20/09/2022 | 20/09/2022 20090006 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700~ PHOUCL ARCANJO COLACADR |19 373 53000170 | 0092022 527 RS 452201| 11/11/2022 551.140.000.032.608
20/09/2022 | 20/09/2022 | 20/09/2022 20090007 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | »/00 ~ "HCUEL ARCANIDCOLACADA T 14 573 031000170 | 0092022 528 RS 3.90025| 11/11/2022 551.140.000.032.608
20/09/2022 | 20/09/2022 | 20/09/2022 9090003 3008 - Fundo Municipal de Satide | 474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | -/0° " MICUR- ARCANIO COLACADA 14 373 0537000170 | 009/2022 534 RS 781,14 11/11/2022 551.140.000.032.608
20/09/2022 | 20/09/2022 | 20/09/2022 19090001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 474 - 3.3.80.30.00 - Material de Consumo | 1700~ MHCUEL ARCANJOCOLACADA T 49 373 073000170 | 009/2022 551 RS 57401 11/11/2022 551.140.000.032.608
20/10/2022 | 20/10/2022 | 20/10/2022 10100005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 22/2021 637 RS 405,84 11/11/2022 551.140.000.022.130
247100202 | 24/10/2022 | 24/10/2022 11100004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA |  03.223.372/0001-75 |  009/2022 538 RS 93679 | 11/11/2022 551.140.000.019.330
24/10/2022 | 24/10/2022 | 24/10/2022 11100007 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA | 03.223.372/0001-75 |  009/2022 541 R$ 205712 | 11/11/2022 551.140.000.019.330
247100202 | 24/10/2022 | 24/10/2022 23090003 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide | 474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA | 03.223.372/0001-75 |  009/2022 543 R$ 172615 |  11/11/2022 551.140.000.019.330
24/10/2022 | 24/10/2022 | 24/10/2022 20090013 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 706 ~MIGUEL ARCANIO COLACADA 1+ 1g 373 0337000170 | 00972022 565 R$ 5.188,90 | 11/11/2022 551.140.000.032.608
24/10/2022 24/10/2022 | 24/10/2022 14100005 3008 - Fundo Municipal de Satide | 474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /00 ~ MIGUEL éﬁcvimo COLACADA |14 373 023/0001-70 009/2022 566 R$ 462024 | 11/11/2022 551.140.000.032.608
24/10/2022 | 24/10/2022 | 24/10/2022 14100008 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /00 - MIGUEL ARCANIO COLACADA | 19 373 023/0001-70 | 0092022 580 R$ 100644 | 11/11/2022 551.140.000.032.608

ST VA




Fonte de 12140000 - Transferéncia Fundo a Fundo de do MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
CRONOLOGIA ) L. e LA N° DA NOTA PAGAMENTO
TDATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
DDATACNLN ATECTN LINUTRACKN. ARP FISCAL TN ORDEM BANCARIA
— - 5 T35 - ARG TECH COMERCIOE
24/08/2022 24/08/2022 | 24/08/2022 18080001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo v S 07.960.641/0001-06 | 0049/2022 5395 R$ 21.870,85|  11/11/2022 554.687.000.031.871
02/09/2022 | 02/09/2022 | (02/09/2022 17080005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 120 Mffﬁ,jfffliiTERCIo F | o7.969641/0001-06 | 00402022 5409 R$  17.43580| 11112022 554.687.000.031.871
Fonte de Recursos: 12140000 - Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos/Saide da Familia
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orgcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
~ FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO _ ARP PAGAMENTO
01/09/2022 | 01/09/2022 | 01/09/2022 31080005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide |/ ~ >-2-00->0-00 - Outios Servios de | 538 - STERELIZE LIXOHOSPITALAR |5 003 103000161 | 011/2021 2216 R 3.15000| 111172022 551.109.000.045.541
11/10/2022 11/10/2022 |  11/10/2022 27090003 3008 - Fundo Municipal de Sacide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 170 - PEDRO HENRIQUE STVA 30.267.135/0001-53 | 0019/2022 59 R$ 236530 | 11/11/2022 111.105
131002022 | 13102022 | 1371072022 30090019 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | ~ >-2-00-0-00 - Ouros Servicos de | 538 - STERELIZE LIXOHOSPITALAR |55 003 103000161 | 011/2021 2243 R 210000| 11112022 551.109.000.045.541
31/10/2022 31/10/2022 31/10/2022 20100007 3008 - Fundo Municipal de Sadde | %7~ i::glﬁ00%2::‘;'5"5':;‘29°5 de | 1981 - ARNEUDO PEDRO DASILVA | 35.973.209/0001-16 | 00020/2022 9 R$ 2.760,00 |  11/11/2022 111.106
19102022 | 18112022 | 1871172022 31100024 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | ~ >-2-00-20-00 - Oulros Servicos de | 538 - STERELIZE LIXOHOSPITALAR 15 003 103/0001-61 | 011/2021 2304 R  1470,00
Fonte de Recursos: 12140000 -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Saude da Familia
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
B FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO _|ATESTO LIOUIDACAO _ ARP PAGAMENTO
20/07/2022 20/07/2022 | 20/07/2022 13070004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 30203500 - OLI0S Servicos de 321 - M A Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 016/2022 1032 R$ 819375 | 11/11/2022 551.140.000.033.223
20/07/2022 20/07/2022 | 20/07/2022 13070004 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | > > ffgfi(fopagffflfjw'm de 321 - M A Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 016/2022 1033 R$ 3.173,00| 11/11/2022 551.140.000.033.223
25/07/202 | 25/07/2022 | 25/07/2022 19070015 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 0 5.0 00-32-00 - OUlros Senvicos de [ 545 - JOAO LINDOMAR DEALMEIDA T4 g1 775/0001-67 | 002/2022 135 R$  17.42680| 11/11/2022 551.140.000.022.087
25/07/2022 25/07/2022 | 25/07/2022 15070002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 0~ 30-00-30-00 - OUlios Servicos de | 163 - M N NOGUEIRA INFORMATICA o 6.1 335/0001-04 21/2021 14589 R$ 390,50
25/07/2022 25/07/2022 | 25/07/2022 15070003 3008 - Fundo Municipal de Saiide | > 13323”2‘f"pagﬂfﬁfjjjﬁg°s de | 163 - MNNOGUEIRAINFORMATICA [ 610,338/0001-04 21/2021 1856 R$ 1.169,88
26/07/2022 06/07/2022 | 06/07/2022 15070004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2700 ~ MHGUEL ARCANIO COLACADA T 14 373 073000170 22/2021 419 R$ 680,00
26/07/2022 06/07/2022 | 06/07/2022 22070001 3008 - Fundo Municipal de Saide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 - MHGUEL ARCANDO COLACADA T 15 573 073/0001-70 009/2022 427 R$ 1.573,76
26/07/2022 06/07/2022 | 06/07/2022 15070005 3008 - Fundo Municipal de Saide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 - MHGUEL ARCANDO COLACADA T 15 573 073/0001-70 009/2022 428 R$ 1.701,28
27/07/2022 2710772022 | 27/07/2022 13070006 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1080~ Dii?:‘ﬁ%??ﬁ’: DE GAS 32.520.895/0001-81 10/2021 295 R$ 1.508,80
27/07/2022 27/07/2022 | 27/07/2022 11070007 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo |755 - PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELT|  17.737.876/0001-18 009/2022 5601 R$ 199,00
27/07/2022 27/07/2022 | 27/07/2022 11070008 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo |755 - PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI|  17.737.876/0001-18 009/2022 5604 R$ 931,20
27/07/2022 27/07/2022 | 27/07/2022 20070001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 574 - LUCIANO CHAVES DE LIMA - ME | 11.813.688/0001-45 06/2021 787 R$ 1.249,98
27/07/2022 27/07/2022 | 27/07/2022 20070002 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 574 - LUCIANO CHAVES DE LIMA - ME |  11.813.688/0001-45 06/2021 788 R$ 1.215.23
28/07/2022 28/07/2022 | 28/07/2022 15070015 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA |  03.223.372/0001-75 009/2022 476 R$ 2.578,66
08/08/2022 08/08/2022 | 08/08/2022 25070002 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 184 - EDSON J. DE AQUINO ME 07.318.648/0001-50 06/2021 322 R$ 6.816,70
09/08/2022 09/08/2022 | 09/08/2022 25070004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 749 - L C MAGAZINE LTDA 14.147.973/0001-62 21/2021 2261 R$ 1.165,89
09/08/2022 00/08/2022 09/08/2022 3080004 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1022~ PRO SAL;%EFI”I“'K‘“UIDORA 18.010.260/0001-03 005/2022 1901 R$ 25.343,79
09/08/2022 09/08/2022 | 09/08/2022 3080005 3008 - Fundo Municipal de Saide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 522~ PRO SAUDE DISTRIBUIDORA 144 41,560/0001-03 005/2022 1905 R$ 27.429,02
11/08/2022 11/08/2022 | 11/08/2022 8080004 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 191 - T  DE AQUINO - ME 10.482.689/0001-91 027/2021 929 R$ 5.055,53
17/08/2022 17/08/2022 17/08/2022 15090004 3008 - Fundo Municipal de Sadde | O3+~ 3T‘3‘9°.‘39‘°° - Outros Servigos de | - 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS 1 144 680/0001-05 41/2021 506 R$ 13.005,00
erceiros - Pessoa luridica FIRELT
22/08/2022 22/08/2022 | 22/08/2022 29070056 3008 - Fundo Municipal de Saide | *°7 ~33:90.39.00 - Outros Servicos de 321- M A Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 016/2022 1045 RS 4.074,95
22/08/2022 22/08/2022 22/08/2022 29070056 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 2 373 -90.39.00 - Outros Servigos de 321 - M A Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 016/2022 1046 R$ 1.520,30
erceirns - Pessna Turidica
23/08/2022 23/08/2022 | 23/08/2022 10080006 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA | 03.223.372/0001-75 009/2022 500 R$ 1.698,24
23/08/2022 23/08/2022 | 23/08/2022 10080007 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA |  03.223.372/0001-75 009/2022 501 R$ 3.039,66
23/08/2022 23/08/2022 | 23/08/2022 8080005 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1080~ PISTRISUIDORA DE GAS 32.520.895/0001-81 10/2021 307 R$ 1.508,80
23/08/2022 23/08/2022 | 23/08/2022 29070059 3008 - Fundo Municipal de Satde | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | =700~ "ICUEE ARCANIO COLACADA |14 373 453/0001-70 009/2022 481 R$ 3.288,96
23/08/2022 23/08/2022 | 23/08/2022 10080012 3008 - Fundo Municipal de Saide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | =700~ "CUEE ARCANIO COLACADA |14 373 43/0001-70 22/2021 489 R$ 680,00
23/08/2022 23/08/2022 | 23/08/2022 29070061 3008 - Fundo Municipal de Saide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | -/00 " "CUEE ARCANIO COLACADA T 14 373 453/0001-70 22/2021 490 R$ 510,00
23/08/2022 23/08/2022 | 23/08/2022 10080014 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 700 ~ MIGUEL ARCANIO COLACADA T 14 373 073000170 009/2022 493 R$ 3.470,56
— 497 -3.3.90.39.00 - Outros Servicos de | 545 - JOAO LINDOMAR DE ALMEIDA
25/08/2022 25/08/2022 | 25/08/2022 16080007 | 3008 - Fundo Municipal de Satide S irs e Pty 10.811.772/00001-67 | 0022022 145 R$ 30.587,28
20/08/2022 20/08/2022 | 29/08/2022 24080002 3008 - Fundo Municipal de Saide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 20° ~ CL\UDENOR LEITEDASILVA - 1 45 537 468/0001-02 09/2021 609 R$ 3.204,93
05/09/2022 05/09/2022 | 05/09/2022 29080001 3008 - Fundo Municipal de Saide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 100~ " N NOGUEIRAINFORMATICA 14 610 338/0001-04 21/2021 14853 R$ 1.116,90
05/09/2022 05/09/2022 | 05/09/2022 29080002 3008 - Fundo Municipal de Satde | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 100~ " N NOGUEIRRINFORMATICA 14 615 338/0001-04 21/2021 1877 R$ 811,44




25 - DISMED - DISTRIBUIDORA DE

06/09/2022 06/09/2022 | 06/09/2022 2090003 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo e TCAMENTOS I ToR 10.538.476/0001-34 008/2022 6991 R$ 762,00
08/09/2022 08/09/2022 |  08/09/2022 1090014 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 755 - PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI|  17.737.876/0001-18 009/2022 6180 R$ 1.750,12
15/09/2022 15/09/2022 15/09/2022 12080009 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 749 - L C MAGAZINE LTDA (MATRIZ) |  14.147.973/0001-62 06/2021 2279 R$ 3.008,09
15/09/2022 15/09/2022 15/09/2022 6090003 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 22/2021 626 R$ 3.341,58
— 3 =3.3.90.39.00 - S de | 1780 - BRAGA EMPREENDIM
16/09/2022 16/09/2022 16/09/2022 15090004 3008 - Fundo Municipal de Satide - ! 11.140.080/0001-05 41/2021 525 13.005,00
/ / / / / / d I d d st %rzr?:)nfi (EODeeoe:t:ro'llslrlr?::gos ¢ FIRFIT FToS / / R$
20/09/2022 20/09/2022 | 20/09/2022 8090015 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA | 03.223.372/0001-75 009/2022 528 R$ 2.468,59
20/09/2022 20/09/2022 | 20/09/2022 8090016 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA |  03.223.372/0001-75 009/2022 529 R$ 1.056,96
20/09/2022 20/09/2022 | 20/09/2022 20090003 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1000 DioT RIBUIDORA DE GRS 32.520.895/0001-81 10/2021 332 R$ 1.508,80
21/09/2022 21/09/2022 21/09/2022 6090005 3008 - Fundo Municipal de Sadde | i:zfgi'ﬁ'?Ob;gggﬂlsf:irr‘:g°s de 321- M A Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 016/2022 1065 R$ 2.759,47
21/09/2022 | 21/09/2022 | 21/09/2022 20090010 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 7~ 3203200 - OU0S Servicos de 321 - M A Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 |  016/2022 1064 R$ 3.638,78
21/09/2022 | 21/09/2022 | 21/09/2022 20090011 | 3008 - Fundo Municipal de Satide |~ 3.:20-32.00 - OU0S Servicos de 321 - M A Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 |  016/2022 1067 R$ 1.951,70
21/09/2022 21/09/2022 21/09/2022 2009011 3008 - Fundo Municipal de Sadde | izﬁgim 8 Dmﬁ'ﬂir:irr‘gws e 321- M A Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 016/2022 1068 R$ 89,00
— . =3.3.90.39.00 - O S de | 545 - JOAO LINDOMAR DE ALME
05/10/2022 05/10/2022 05/10/2022 4100011 3008 - Fundo Municipal de Sadde |+ izﬁgim 8 Dmﬁ'ﬂir:irr‘gws e i Tey PECAS AT 10.811.772/0001-67 002/2022 148 R$ 22.200,60
20/10/2022 20/10/2022 | 20/10/2022 10100004 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO |  11.067.095/0001-87 22/2021 636 R$ 3.399,76
— . =3.3.90.39.00 - S de | 1780 - BRAGA EMPREENDIMEI
20/10/2022 20/10/2022 20/10/2022 15090003 3008 - Fundo Municipal de Sadde |+ izﬁgiﬁ (fonagﬂf‘jlsw:{r‘ﬂg°s e il NTOS 1™ 11.140.080/0001-05 041/2021 540 R$ 13.005,00
24/10/2022 24/10/2022 | 24/10/2022 11100008 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA |  03.223.372/0001-75 009/2022 544 R$ 1.165,76
24/10/2022 24/10/2022 | 24/10/2022 11100009 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA |  03.223.372/0001-75 009/2022 545 R$ 3.070,9
24/10/2022 24/10/2022 | 24/10/2022 14100006 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | =00~ "CUR- ARCANIO COLACADA |14 373 453/0001-70 009/2022 576 R$ 2.316,00
26/10/2022 26/10/2022 |  26/10/2022 24100003 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1822~ PRO SA‘:TE":;IDIISTRIBUIDORA 18.010.260/0001-03 008/2022 1958 R$ 29.738,65
26/10/2022 26/10/2022 | 26/10/2022 24100005 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1022~ PRO SAgﬁiﬂISTRIBUIDORA 18.010.260/0001-03 005/2022 1960 R$ 25.356,76
01/11/2022 01/11/2022 | 01/11/2022 17100008 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 0/~ 002000 - OULr0S Senicos de 321 - M A Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 016/2022 1075 R$ 5.318,38
01/11/2022 01/11/2022 | 01/11/2022 17100008 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 0/~ oro-0-50-00 - OUtros Senvicos de 321 - M A Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 016/2022 1076 R$ 738,00
18/11/2022 18/11/2022 18/11/2022 24100007 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 3;3'90:39'00 - Outros Servigos de [ 309 - GERSON SAMUEL ALMEIDA TIRA {1, 15 154 000141 016/2022 441 R$ 5.940,30
arceirne - Pecena Turidica ME
SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 18. Os Ci ou ap 40 de servigo ou isicdo que, por sua , seus obji sejam is ao i das da cdo Publica e/ou da populagio do
CRONOLOGIA j _ N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
[DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigéo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) ATA DO JUSTIFICATIVA
bRATACOILN ATESTN LTINUTNACAN Al FESL T ORDEM BANCARIA

Fonte de Recursos: 12140000 -Transferéncia Fundo a Ful

ndo de Recursos / Saiide Bucal

Terceiros - Pessoa Turidica

CRONOLOGIA ) _ N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO e JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO LIOUIDACAO _ ARP PAGAMENTO
23/08/2022 23/08/2022 23/08/2022 16080006 3008 - Fundo Municipal de Sadide | 43 ~3:3.90.39.00 - Outros Servicos de | 39 _ ¢ 19 RODRIGUES DE ALMEIDA |  21.870.701/0001-51 0013/2022 17 R$ 5.760,00 | 11/11/2022 111.102

Fonte de rsos: 12140000 -Transferéncia Fundo a Fundo de / Vigilancia Sanitaria
CRONOLOGIA . . L N° Do N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO T T Emn JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _[ATESTO 110uTNACRO ARP T0

Fonte de rsos: 12140000 -Transferéncia Fundo a Fundo de / Vigildncia Sanitaria
CRONOLOGIA . . . N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO RO EEARCAREA JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO L1outnacio ARP PAGAMENTO
26/07/2022 26/07/2022 26/07/2022 15070010 3008 - Fundo Municipal de Saide | 557 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1706 - MIGUEL »:I:(i//;NJO COLACA DA 19.373.023/0001-70 22/2021 450 R$ 715,20
DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.
SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sdo i das como is e de publico (Inciso I - com Ci i (para que portal i e/ou equipe médica para atendimento e transporte de alunos da rede publica de ensino))
CRONOLOGIA NRIDO) N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO ARP s PAGAMENTO ORDENPANCARTA
. . s 76 - M. B. COM. E DERIVADOS DE
17/11/2022 17/11/2022 17/11/2022 16110002 3008 - Fundo Municipal de Salde | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo PETROLFQ FIRFIT 08.345.698/0001-99 07/2021 17317 R$ 3.751,59 18/11/2022 111.801
17/11/2022 17/11/2022 17/11/2022 16110003 3008 - Fundo Municipal de Satde | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 76-M. i;g(h;]f:nbéilp\{/:')os bE 08.345.698/0001-99 07/2021 17318 R$ 5.964,31 18/11/2022 111.802
18/11/2022 18/11/2022 18/11/2022 16110004 3008 - Fundo Municipal de Saide | 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDAA 07.766.121/0001-98 28/2021 49 R$ 1.419,99 18/11/2022 551.140.000.018.682
18/11/2022 18/11/2022 18/11/2022 16110005 3008 - Fundo Municipal de Satde | 557 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDAA 07.766.121/0001-98 28/2021 50 R$ 1.309,40 18/11/2022 551.140.000.018.682




18/11/2022 18/11/2022 | 18/11/2022 16110006 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTA RITALTDAA |  07.766.121/0001-98 28/2021 51 RS 4.007,95 | 18/11/2022 551.140.000.018.682
18/11/2022 18/11/2022 | 18/11/2022 16110007 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTA RITALTDAA |  07.766.121/0001-98 05/2021 56 R$ 124801 18/11/2022 551.140.000.018.682
18/11/2022 18/11/2022 | 18/11/2022 16110008 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTA RITALTDAA |  07.766.121/0001-98 05/2021 57 R$  14.88969| 18/11/2022 551.140.000.018.682
18/11/2022 18/11/2022 | 18/11/2022 16110009 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTA RITALTDAA |  07.766.121/0001-98 05/2021 58 RS 593,45 | 18/11/2022 551.140.000.018.682
18/11/2022 18/11/2022 | 18/11/2022 16110010 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTA RITALTDAA |  07.766.121/0001-98 05/2021 59 RS 377,98| 18/11/2022 551.140.000.018.682
01/12/2022 01/12/2022 | 01/12/2022 30110001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /© ™5 SO £ DERWADOSDE | o5 345 608/0001-09 07/2021 17352 R$ 244126 | 02/12/2022 120.208

01/12/2022 | oy/12/2022 | o01/12/2022 30110002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /© ™5 COM. E DERIVADOSBE |5 345 605/0001-09 07/2021 17353 RS 6.555,03 | 02/12/2022 120209

02/12/2022 | 02/12/2022 | 02/12/2022 1120001 3008 - Fundo Municipal de Satde | 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTA RITA LTDAA | 07.766.121/0001-98 28/2021 73 RS 707,74 | 02/12/2022 551.140.000.018.682
02/12/202 | 02/12/2022 | 0271272022 1120002 3008 - Fundo Municipal de Satide | 581 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTA RITA LTDAA |  07.766.121/0001-98 28/2021 74 RS 48845| 02/12/2022 551.140.000.018.682
02/12/2022 | 02/12/2022 | 02/12/2022 1120003 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTA RITA LTDAA | 07.766.121/0001-98 05/2021 75 R$ 160904 | 02/12/2022 551.140.000.018.682
02/12/202 | 02/12/2022 | 0271272022 1120004 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTA RITA LTDAA |  07.766.121/0001-98 05/2021 76 R$  1749573| 02/12/2022 551.140.000.018.682

DECRETO N°24 DE AGOSTO DE

2018.

Terceiros - Pessoa luridica

MEDICA F AMBUI ATORTAI I TDA

SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sao i das como is e de publico (Inciso X - Despesa com servicos para ial, de urgéncia e emergéncia;)
CRONOLOGIA N°DO N DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO ORDEM BANCARIA JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
L . 459 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 1446 - GROUPMED SERVICOS DE
08/11/2022 08/11/2022 08/11/2022 7110001 3008 - Fundo Municipal de Salde Torcains < Passan Turidica SAUDE | ThA 24.797.019/0001-79 037/2021 679 R$ 87.421,56 | 11/11/2022 111.101
L . 497 - 3.3.90.39.00 - Outros Servicos de 135 - SERVICOS DE ASSISTENCIA
11/11/2022 11/11/2022 11/11/2022 10110001 3008 - Fundo Municipal de Saude Terceiras - Pesson liridica MEDICA F AMRUI ATORTA! | TDA 14.775.280/0001-14 102/2017 9243 R$ 122.775,00 22/11/2022 554.687.000.074.644
11/11/2022 111202 | 11/11/2022 10110001 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 497~ 3:3:90.39.00 - Outros Servicos de | 135 - SERVICOS DE ASSISTENCIA | 75 560000114 102/2017 9244 R$ 3732500 22/11/2022 554.687.000.074.644




DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.

SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sdo como iais e de interesse publico (Inciso X - Despesa com servicos para ial, de urgéncia e emergéncia;)
CRONOLOGIA i . - Do N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO e AT JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO _ ARP PAGAMENTO
09/11/2022 09/11/2022 09/11/2022 7110002 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 0+~ ?z;fgi'ii'(fop;g:‘;‘f‘rsi:i':’a'g"s de f,éésN}ﬁﬂiﬁ?ﬂg rffﬂf&rgglﬁni 22.863.064/0001-50 | 0073/2022 1185 R$ 6.000,00
16/11/2022 16/11/2022 16/11/2022 16110001 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 0%~ ?z;fgi'ii'(fop;g:‘;‘f‘rsi:i':’a'g"s de | 286- ngm‘%’fg iﬂiﬁNDENSE 08.428.765/0001-39 001/2022 376150 R$ 400,00
17/11/2022 17/11/2022 17/11/2022 17110001 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 0%~ 3%2}22{2'?0.:;2::?.rs.':i:lalgos de | 286- Llfﬁh?‘%’fg iﬂiﬁNDENSE 08.428.765/0001-39 001/2022 376183 R$ 108,00
17/11/2022 17/11/2022 17/11/2022 17110001 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 0%~ 3{2;22;:?:‘?OP;Z:gﬂf‘rsl,:i':’a'g"s de [ 286- Llfm‘gfg iﬂiﬁNDENSE 08.428.765/0001-39 001/2022 376184 R$ 515,00
17/11/2022 17/11/2022 17/11/2022 17110001 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 0%~ 3{2;22;:?:‘?OP;Z:gﬂf‘rsl,:i':’a'g"s de [ 286- Llfm‘gfg iﬂiﬁNDENSE 08.428.765/0001-39 001/2022 376187 R$ 160,00
17/11/2022 17/11/2022 17/11/2022 17110001 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 0%~ 3{2;22;:?:‘?OP;Z:gﬂf‘rsl,:i':’a'g"s de [ 286- Llfm‘gfg iﬂiﬁNDENSE 08.428.765/0001-39 001/2022 376188 R$ 270,00
17/11/2022 17/11/2022 17/11/2022 17110001 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 0%~ 3{2;22;:?:‘?OP;Z:gﬂf‘rsl,:i':’a'g"s de [ 286- Llfm‘gfg iﬂiﬁNDENSE 08.428.765/0001-39 001/2022 376189 R$ 108,00
17/11/2022 17/11/2022 17/11/2022 17110001 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 0%~ 3{2;22;:?:‘?OP;Z:gﬂf‘rsl,:i':’a'g"s de [ 286- Llfm‘gfg iﬂiﬁNDENSE 08.428.765/0001-39 001/2022 376190 R$ 270,00
17/11/2022 17/11/2022 17/11/2022 17110001 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 0%~ 3{2;22;:?:‘?OP;Z:gﬂf‘rsl,:i':’a'g"s de [ 286- Llfm‘gfg iﬂiﬁNDENSE 08.428.765/0001-39 001/2022 376191 R$ 162,00
17/11/2022 17/11/2022 17/11/2022 17110001 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 0%~ 3{2;22;:?:‘?OP;Z:gﬂf‘rsl,:i':’a'g"s de [ 286- Llfm‘gfg iﬂiﬁNDENSE 08.428.765/0001-39 001/2022 376192 R$ 189,00
17/11/2022 17/11/2022 17/11/2022 17110001 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 0%~ 3{2;22;:?:‘?OP;Z:gﬂf‘rsl,:i':’a'g"s de [ 286- Llfm‘gfg iﬂiﬁNDENSE 08.428.765/0001-39 001/2022 376193 R$ 980,00
17/11/2022 17/11/2022 17/11/2022 17110001 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 0%~ 3{2;22;:?:‘?OP;Z:gﬂf‘rsl,:i':’a'g"s de [ 286- Llfm‘gfg iﬂiﬁNDENSE 08.428.765/0001-39 001/2022 376194 R$ 405,00
17/11/2022 17/11/2022 17/11/2022 17110001 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 0%~ 3{2;22;31‘?Op;gt‘:ﬂf‘rsi:i':ﬂg"s de [ 286- LIE(AW?‘%FZTE T_ﬂiﬁNDENSE 08.428.765/0001-39 001/2022 376195 R$ 1.953,00
17/11/2022 17/11/2022 17/11/2022 17110001 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 0%~ 3{2;22;32(fop;g:t;ﬂf‘rs:i':ﬂg"s de | 286- Llfmgfi f_ﬂiﬁNDENSE 08.428.765/0001-39 001/2022 376196 R$ 270,00
17/11/2022 17/11/2022 17/11/2022 17110001 3008 - Fundo Municipal de Sadide | 0%~ 3{2;22;32(fop;g:t;ﬂf‘rs:i':ﬂg"s de | 286- Llfmgfi f_ﬂiﬁNDENSE 08.428.765/0001-39 001/2022 376197 R$ 1.020,00
17/11/2022 17/11/2022 17/11/2022 17110001 3008 - Fundo Municipal de Sadide | 0%~ 3{2;22;32(fop;g:t;ﬂf‘rs:i':ﬂg"s de | 286- Llfmgfi f_ﬂiﬁNDENSE 08.428.765/0001-39 001/2022 376198 R$ 108,00
17/11/2022 17/11/2022 17/11/2022 17110001 3008 - Fundo Municipal de Sadide | 0%~ 3{2;22;32(fop;g:t;ﬂf‘rs:i':ﬂg"s de | 286- Llfmgfi f_ﬂiﬁNDENSE 08.428.765/0001-39 001/2022 376199 R$ 800,00
17/11/2022 17/11/2022 17/11/2022 17110001 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 0%~ 3{2;22;32(fop;g:t;ﬂf‘rs:i':ﬂg"s de | 286- Llfmgfi f_ﬂiﬁNDENSE 08.428.765/0001-39 001/2022 376204 R$ 630,00




